

phone: +373 22 512615
address: MD-2064, Rep. of Moldova
e-mail info@xservice.md

mob: +373 69 10 40 33, +373 79 10 40 33
45, I. Creangă str. off.6
www.xservice.md



RICOH

Authorized Partner

[Specificații de preț](#)

BROTHER

Authorized Partner

CANON

Authorized Partner



Denumirea autorității contractante: : **Î.M. Infocom**

Data: 28 februarie 2023

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1677077782387									
Denumirea procedurii de achiziție: Mașini, echipament și accesorii de birou, cu excepția computerelor, a imprimantelor și a mobilierului									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetara (IBAN)
Lotul 1									
30125100-2	Toner Cartridge Xerox D95	buc	12	2600,00	31200,00	3120,00	37440,00	La solicitare	
30125100-2	Drum Cartridge Xerox D95	buc	2	7500,00	15000,00	9000,00	18000,00	La solicitare	
30124120-1	Fuser Web Xerox D95	buc	4	2600,00	10400,00	3120,00	12480,00	La solicitare	
30125000-1	Fuser Heat Roller Xerox D95	buc	1	7700,00	7700,00	9240,00	9240,00	La solicitare	
30125000-1	Fuser Presure Roller Xerox D95	buc	1	7700,00	7700,00	9240,00	9240,00	La solicitare	
30125000-1	Pick-up Roller (Kit) Xerox D95	buc	4	950,00	3800,00	1140,00	4560,00	La solicitare	
30125000-1	Transfer Belt Cleaning Blade Xerox D95	buc	1	200,00	200,00	240,00	240,00	La solicitare	
30125100-2	Toner Cartridge Xerox B9125	buc	12	2600,00	31200,00	3120,00	37440,00	La solicitare	
30125100-2	Drum Cartridge Xerox B9125	buc	2	8500,00	17000,00	10200,00	20400,00	La solicitare	
30124120-1	Fuser Web Xerox B9125	buc	4	2600,00	10400,00	3120,00	12480,00	La solicitare	
30125000-1	Pick-up Roller (Kit) Xerox B9125	buc	4	950,00	3800,00	1140,00	4560,00	La solicitare	
30125000-1	Fuser Heat Roller Xerox B9125	buc	1	7700,00	7700,00	9240,00	9240,00	La solicitare	
30125000-1	Fuser Presure Roller Xerox B9125	buc	1	7700,00	7700,00	9240,00	9240,00	La solicitare	
	Total Lotul 1				153 800,00		184 560,00		

Lotul 2											
30125100-2	Toner Ricoh MP 5002	buc	4	1350,00	5400,00	1620,00	6480,00	La sollicitare			
50313100-3	Photoreceptor (OPC) Ricoh MP 5002	buc	1	1700,00	1700,00	2040,00	2040,00	La sollicitare			
30125000-1	Drum Cleaning Blade Ricoh MP 5002	buc	1	220,00	220,00	264,00	264,00	La sollicitare			
34913000-0	Upper Fuser Roller Ricoh MP 5002	buc	1	550,00	550,00	660,00	660,00	La sollicitare			
30125100-2	Picker Finger Ricoh MP 5002	buc	7	145,00	1015,00	174,00	1218,00	La sollicitare			
30125000-1	Cleaning Web Ricoh MP 5002	buc	2	400,00	800,00	480,00	960,00	La sollicitare			
30125100-2	Toner Ricoh MP 4054	buc	4	1320,00	5280,00	1584,00	6336,00	La sollicitare			
30125000-1	Lower Fuser Roller Ricoh MP 4054	buc	1	330,00	330,00	396,00	396,00	La sollicitare			
50313100-3	Photoreceptor (OPC) Ricoh MP 4054	buc	1	1760,00	1760,00	2112,00	2112,00	La sollicitare			
30125000-1	Drum Cleaning Blade Ricoh MP 4054	buc	1	275,00	275,00	330,00	330,00	La sollicitare			
34913000-0	Fusing Sleeve Unit Ricoh MP 4054	buc	1	4880,00	4880,00	5856,00	5856,00	La sollicitare			
30125100-2	Toner Black Ricoh MP C2011	buc	2	1500,00	3000,00	1800,00	3600,00	La sollicitare			
30125100-2	Toner Yellow Ricoh MP C2011	buc	1	1500,00	1500,00	1800,00	1800,00	La sollicitare			
30125100-2	Toner Magenta Ricoh MP C2011	buc	1	1500,00	1500,00	1800,00	1800,00	La sollicitare			
30125100-2	Toner Cyan Ricoh MP C2011	buc	1	1500,00	1500,00	1800,00	1800,00	La sollicitare			
30125100-2	Toner Canon iR 1435	buc	2	1650,00	3300,00	1980,00	3960,00	La sollicitare			
50313100-3	Photoreceptor (OPC) Canon iR 1435	buc	1	330,00	330,00	396,00	396,00	La sollicitare			
30125000-1	Drum Cleaning Blade Canon iR 1435	buc	1	340,00	340,00	408,00	408,00	La sollicitare			
30124120-1	Fuser Belt Canon iR 1435	buc	1	400,00	400,00	480,00	480,00	La sollicitare			
30125100-2	Toner/Realimentari HP MFP M428fdn	buc	12	70,00	840,00	84,00	1008,00	La sollicitare			
30125100-2	Photoreceptor (OPC) HP MFP M428fdn	buc	3	50,00	150,00	60,00	180,00	La sollicitare			
30125100-2	Cleaning Blade HP MFP M428fdn	buc	3	50,00	150,00	60,00	180,00	La sollicitare			
50313100-3	Cartridge HP MFP M428fdn	buc	1	600,00	600,00	720,00	720,00	La sollicitare			
30125100-2	Toner/Realimentari FX10/728/85A	buc	24	70,00	1680,00	84,00	2016,00	La sollicitare			
50313100-3	Photoreceptor (OPC) FX10/728/85A	buc	13	50,00	650,00	60,00	780,00	La sollicitare			
30125000-1	Cleaning Blade FX10/728/85A	buc	13	50,00	650,00	60,00	780,00	La sollicitare			
	Total Lotul 2				38 800,00		46 560,00				
Total ofertă:					192 600.00		231 120.00				

Ofertantul: **S.R.L. „X-SERVICE”**

Adresa: **Mun. Chişinău, Durleşti str. Stefan Voda nr.59 tel : (+373) 69 464 331**

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Bulicanu Ghenadie**

În calitate de: **Director**